ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 29

   19 июня 2020 г.     						                           10.15 ч.

[bookmark: _GoBack]Об установлении  количества переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении общероссийского голосования с 25 по 30 июня 2020 года  и 01 июля 2020 года вне помещения для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции от 02.06.2020 №250/1840-7), Территориальная избирательная комиссия города Ишима решила:
1. Установить количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями города Ишима  при проведении общероссийского голосования с 25 по 30 июня 2020 года и 01 июля 2020 года вне помещения для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации не менее двух.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима			   			                   	      А.А. Веренчук

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима								        Я.А. Яношук